
-'\30-

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

lllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllllllllll lllllllllllllllllllll 
MHMPP078TDS8 

Stejnopis č .... 1 ...... . 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PILOTNÍHO PROVOZU KONTAKINÍHO CENTRA PRO 

PODPORU PODNIKÁNÍ A INOVACÍ 

Číslo smlouvy Objednatele: DlL/ 53/03/ 000092! 2018 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/ 2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník"), a na 
základě zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,;zzvz" a "Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/ 2, PSČ 110 01 
IČ:ooo64581 
DIČ:CZooo64581 
Zastoupen: Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízení Magistrátu hl. m. 
Prahy 
(dále jen "Objednatel") 

a 

Czech ICT Alliance 
se sídlem: Jungmannova 36/ 31, 110 oo Praha 1 
zastoupen: Michalem Zálešákem, výkonným ředitelem 
IČ: 750 66 335 
DIČ: CZ75066335 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
(dále jen "Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen 
"Smluvní strana") 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem ,,Zajištění pilotního 
provozu Kontaktního centra pro podporu podnikání a inovacf'. Nabídka Poskytovatele 
byla vybrána jako nejvhodnější, proto Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu. 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele k zajištění služeb provozu 
Kontaktního centra pro podporu podnikání a inovací (dále jen "KC") spočívajících 
především v následujících činnostech : 

2.1.1. poskytování osobního, telefonického a e-mailového poradenství v oblasti podpory 
podnikání a inovací vč. vedení evidence klientů a evidence dotazů, to vše v souladu 
sGDPR; 

2.1.2. zajištění spolupráce a informačních služeb vztahujících se k partnerům KC; 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

2.1.3. plánování, příprava a realizace seminářů, vzdělávacích a dalších akcí v KC, které 
budou probíhat v pracovních hodinách Gakjsou definovány v čl. 6.2 této 
Smlouvy), příprava a plánování seminářů, vzdělávacích a dalších akcí v KC, které 
se budou konat mimo pracovní hodiny Gak jsou definovány v čl 6.2 této 
Smlouvy); 

2.1.4. realizace marketingových aktivit 

2.1.5. obsluha techniky, pokud probíhá v Provozních hodinách; 

2.1.6. aktualizace informací na webu KC; 

2.1.7. orientace na trhu a sledování startupového prostředí; 

2.1.8. udržování přehledu o podpoře podnikání a implementace; 

2.1.9. tvorba informačního baličku, tzn. souboru informací o podpoře podnikání 
z veřejné i soukromé sféry a jeho měsíční aktualizace 

(dále jen "Provoz KC''). 

2.2 Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Poskytovatele k zajištění akcí na podporu 
podnikání spočívajících především v následujících činnostech: 

3 

3·3 

3-4 

2.2.1. realizace seminářů, vzdělávacích a dalších akcí v KC, pokud probíhá mimo 
Provozní hodiny; 

2.2.2. obsluha techniky, pokud probíhá mimo Provozní hodiny; 

(dále jen ,,Zajištění akcí mimo Provozní hodiny"; Provoz KC a Zajištění akcí společně 
dále jen "Služby"). 

Předmětem této Smlouvy je povinnost Objednatele platit Poskytovateli za řádně a včas 
poskytované Sluz'by sjednanou cenu. 

Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby prostřednictvím poddodavatelů, pokud 
Objednatel takové poddodavatele předem schválil. Seznam Objednatelem schválených 
poddodavatelůje obsažen v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

TERMíN A MÍSTO PLNtNí 

Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služeb v termínu sjednaném se Zadavatelem, 
nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. 

Poskytovatel bude poskytovat služby Provozu KC ( s výjimkou sluz'by aktualizace 
informací na webu KC) v prostorách Objednatele na adrese Škodův Palác, Jungmannova 
35/ 29, Praha 1,110 oo. 

Poskytovatel bude poskytovat sluz'by Zajištění akcí mimo Provozní hodiny v KC nebo 
v jiném místě dle dohody s Objednatelem. 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne účinnosti této 
Smlouvy. 

CENA 

Cena za poskytování Služeb je mezi Smluvními stranami sjednána takto: 

4.1.1. cena za Provoz KC činí 136.goo,- Kč za kalendářní měsíc; 

4.1.2. cena za Zajištění akcí mimo Provozní hodiny činí 200,- Kč za jednoho pracovníka 
Poskytovatele a jednu hodinu poskytování služeb Zajištění akcí mimo Provozní 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

hodiny. Maximální počet hodin poskytování služeb Zajištění akcí mimo Pracovní 
hodiny je stanoven na 768 hodin po dobu trvání této Smlouvy. 

(dále jen "Cena"). 

4.2 Cena je cenou nejvýše přípustnou, úplnou a závaznou, a Poskytovatel prohlašuje, že plně 
pokrývá všechny jeho náklady spojené s poskytováním Služeb podle této Smlouvy. 

4 ·3 Není-li výslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v této Smlouvě jsou uvedeny v Kč 
bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné, závazné a úplné. Poskytovatel 
prohlašuje, že tyto ceny plně pokrývají všechny jeho náklady spojené s poskytováním 
Služeb podle této Smlouvy. 

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena bude Objednatelem hrazena měsíčně zpětně, a to na základě daňového dokladu 
(faktury) vystavovaného Poskytovatelem vždy po uplynutí příslušného kalendářního 
měsíce, v němž byly Sluz'by poskytovány. 

5.2 V případě, že Sluzoy Provozu KC nebudou poskytovány po celý kalendářní měsíc, přísluší 
Poskytovateli pouze poměrná část ceny za poskytování příslušných Služeb odpovídající 
poměru dnů skutečného poskytování těchto Služeb k celkovému počtu dnů v kalendářním 
měsíci. 

5·3 Přílohou faktury bude vždy přehled o poskytnutých Sluz'bách v uplynulém kalendářním 
měsíci, jehož obsahem bude zejména: 

s.3.1. kopie evidence dle čl. 8; 

5.3.2. seznam poskytnutých služeb Zajištění akcí mimo Provozní hodiny včetně uvedení 
délky poskytování této Služby a počtu osob podílejících se na zajištění akcí; 

5·3·3· vyčíslení ceny za Provoz KC; 

5-3-4· vyčíslení ceny za Zajištění akcí mimo Provozní hodiny. 

5-4 Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den příslušného 
kalendářního měsíce. 

5·5 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Poskytovatel v jednom vyhotovení zasílat Objednateli a jejich splatnost bude činit třicet 
(30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Za den úhrady dané faktury 
bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. 

5.6 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s 
uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen 
příslušným potvrzením či jiným dokladem vyžadovaným touto Smlouvou. V takovém 
případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně 
opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli. 

s. 7 Objednatel je povinen hradit Cenu dle této Smlouvy včetně DPH stanovené podle 
všeobecně závazných právních předpisů . 

5.8 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, že 
Poskytovatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a 
výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných 
osob. 



6 PROVOZKC 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

6.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Provozu KC prostřednictvím alespoň dvou (2) 
pracovníků současně přítomných v KC tak, aby KC bylo schopno současně řešit požadavky 
klientů, kteří se dostavili do KC osobně, požadavky klientů, kteří KC kontaktovali jiným 
způsobem, a aby byli schopni mezitím plánovat, připravovat a realizovat akce. 

6.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Provozu KC v pracovních dnech 
v následujících provozních hodinách KC: 

Pondělí g:oo -18:oo 
Úterý g:oo - 18:oo 
Středa g:oo - 18:oo 
čtvrtek g:oo - 18:oo 
Pátek g:oo - 15:00 

(dále jen "Provozni hodiny"). 

6.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby výhradně prostřednictvím kvalifikovaných 
pracovníků plynně ovládajících český nebo slovenský jazyk. 

6-4 Poskytovatel se zavazuje na odůvodněnou žádost Objednatele vyměnit pracovníka či 
pracovníky poskytující Sluz'by, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení takové 
žádosti. 

6.5 Poskytovatel se zavazuje z vlastní iniciativy průběžně podle potřeby Objednatele 
navrhovat Objednateli poskytnutí služby dle odst. 2.1.3 (plánování, příprava a realizace 
seminářů, vzdělávacích a dalších akcí v KC v Provozních hodinách a příprava a plánování 
seminářů, vzdělávacích a dalších akcí v KC, které se budou konat mimo pracovní hodiny) a 
tyto služby poskytovat na základě akceptace návrhu ze strany Objednatele nebo na základě 
jiného podnětu ze strany Objednatele. 

7 ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ MIMO PROVOZNÍ HODINY 

7.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat sluz'bu Zajištění akcí mimo Provozní hodiny na 
základě (i) své nabídky, jež bude akceptována Objednatelem, nebo na základě (ii) 
objednávky učiněné Objednatelem, a to vždy emailem na adresu kontaktní osoby 
Poskytovatele nejméně pět (5) pracovních dnů před plánovaným termínem konání 
příslušné akce. Poskytovatel se zavazuje objednávku potvrdit bez zbytečného prodlení, 
nejpozději pracovní den následující po jejím doručení. 

7.2 Pokud nebude v akceptaci či v objednávce uvedeno či Smluvními stranami sjednáno jinak, 
bude Poskytovatel poskytovat Službu Zajištění akcí mimo Provozní hodiny 
prostřednictvím jednoho (1) svého pracovníka. 

7·3 Poskytovatel je povinen na žádost Objednatele předem navrhnout maximální časovou 
náročnost poskytnutí služby Zajištění konkrétní akce mimo Provozní hodiny. Pokud 
Smluvní strany předem sjednají maximální časovou náročnost Zajištění akce mimo 
Provozní hodiny, je tím současně sjednána maximální výše odměny Poskytovatele za 
poskytnutí služby Zajištění příslušné akce mimo Provozní hodiny, a to ve výši násobku 
sjednaného počtu hodin na Zajištění předmětné akce mimo Provozní hodiny a hodinové 
sazby dle odst. 4.1.1 této Smlouvy. Odměna Poskytovatele bude v takovém případě určena 
dle skutečně vynaloženého času na Zajištění příslušné akce mimo Provozní hodiny, 
nepřesáhne však sjednanou maximální výši odměny. 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

8 EVIDENCEAJINÁORGANIZAčNt OPATŘEN1 

8.1 Poskytovatel se zavazuje vést soupis všech poskytnutých Služeb, včetně evidence klientů a 
evidence dotazů. 

8.2 O Sluzoách poskytnutých v průběhu každého měsíce po dobu trvání této Smlouvy vyhotoví 
Poskytovatel souhrnný Výkaz poskytnutých Služeb dle vzoru uvedeného v Příloze č. 2 

této Smlouvy. 

8.3 Výkazy poskytnutých Služeb bude Poskytovatel předkládat Objednateli vždy nejpozději 
do pěti (S) pracovních dnů po skončení daného kalendářního měsíce, za který jsou 
vypracovány, k odsouhlaseni a podpisu oprávněné osobě Objednatele. Oprávněná osoba 
Objednatele je povinna do pěti (5) pracovních dnů od doručeni příslušného Výkazu 
poskytnutých Služeb Poskytovatelem tento Výkaz poskytnutých Služeb potvrdit či k němu 
písemně sdělit své připomínky (a to i opakovaně). 

9 0CHRANA INFORMACÍ 

9.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 

9.1.1. si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které budou 
považovány za důvěrné (dále jen "důvěrné informace"), 

9.1.2. mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postaveni získat vědomou činností 
druhé strany nebo i jejím opominutím přístup k důvěrným informacím druhé 
strany. 

9.2 Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, 
které při plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany. 

9.3 Za třetí osoby podle odst. 9.2 této Smlouvy se nepovažují: 

9.3.1. zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení, 

9.3.2. orgány smluvních stran a jejich členové, 

9-3·3· ve vztahu k důvěrným informacím Objednatele subdodavatelé Poskytovatele, 

9-3-4· ve vzt.ahu k důvěrným informacím Poskytovatele externí poskytovatelé 
Objednatele, a to i potenciální, 

za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plněni spojeným s plněním 
dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a 
zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu 
a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této Smlouvě. 

9-4 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a 
povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této Smlouvy a též z příslušných 
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/ 46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR") a ze zákona 
č. 101/ 2ooo Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet 
na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany důvěrných 
informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností 
všemi osobami podílejícími se na plnění této Smlouvy. 

9·5 Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a 
přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, 
jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný 
pro plnění této Smlouvy, se obě strany zavazují neduplikovat žádným způsobem důvěrné 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

informace druhé strany, nepředatje třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a 
zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit tuto 
Smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak, 
než za účelem plnění této Smlouvy. 

9.6 Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrné 
implicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního 
tajemství, tj. například, ale nejenom, popisy nebo části popisů technologických procesů a 
vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách, 
procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a 
strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s 
třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o 
pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající 
stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. 

9. 7 Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových 
souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornit 
přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní 
stránce nebo přední straně média. Absence takovéhoto upozornění však nezpůsobuje 
zánik povinnosti ochrany takto poskytnutých informací. 

9.8 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

9.8.1. se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků 
přijímající smluvní strany či právních předpisů, 

9.8.2. měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této 
Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními 
stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací, 

9.8.3. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je 
to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany, 

9.8.4. po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena 
v takovém nakládání s informacemi, 

9.8.5. mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně práva 
EU nebo závazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci. 

9.9 Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto 
povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v odst. 9.3, které daná smluvní strana 
poskytla důvěrné informace druhé Smluvní strany. 

9.10 Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto 
článku 9 Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy po dobu 
3let. 

10 SANKCE 

10.1 V případě nepřítomnosti pracovníka Poskytovatele v KC v Provozních hodinách vznikne 
Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši soo Kč za každou i započatou 
čtvrthodinu nepřítomnosti pracovníka Poskytovatele v KC. Za porušení povinnosti 
Poskytovatele se nepovažuje, pokud pracovník Poskytovatele v KC není přítomen po dobu 
čerpání zákonné přestávky v práci na jídlo a oddech za podmínky, že provoz KC je zajištěn 
alespoň jedním jiným pracovníkem Poskytovatele. 

10.2 V případě prodlení Poskytovatele s výměnou pracovníka Poskytovatele v KC oproti 
termínu dle odst. 6-4 této Smlouvy, vznikne Objednateli nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 2.000 Kč za každý i započatý pracovní den prodlení se splněním této 
povinnosti. 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

10.3 V případě porušení povinností Poskytovatele ve vztahu k důvěrným informacím dle odst. 
9.2 této Smlouvy, vznikne Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000 
Kč za každý případ takového porušení povinnosti. 

10-4 Smluvní pokuta je splatná patnáctý den ode dne doručení písemné výzvy Objednatele k 
její úhradě Poskytovateli, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

10.5 Veškeré své nároky (i dosud nesplatné) na úhradu smluvních pokut dle této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn jednostranně započíst oproti nároku Poskytovatele na úhradu Ceny. 

10.6 Ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

11 UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků 
z odpovědnosti za škodu, nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani 
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
Smlouvy. 

11.2 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě podstatného porušení 
smluvní nebo zákonné povinnosti Poskytovatelem. Za podstatné porušení povinnosti se 
považují zejména následující skutečnosti: 

11.2.1. opakované porušení povinnosti Poskytovatele k zajištění Provozu KC 
prostřednictvím sjednaného počtu pracovníků; 

11.2.2. opakované porušení povinnosti Poskytovatele k poskytnutí služby Zajištěni akcí 
mimo Provozní hodiny. 

11.3 Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy též v případě prodlení druhé 
strany s plněním závazků podle této Smlouvy po dobu delší než třicet (30) dnů, pokud 
druhá smluvní strana nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí byla 
smluvní stranou poskytnuta na základě písemné výzvy ke splnění povinnosti, přičemž tato 
lhůta nesmí být kratší než patnáct (15) dnů od doručení takovéto výzvy. 

11.4 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

11.5 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu i bez uvedení důvodu vypovědět s dvouměsíční 
výpovědní dobou. Výpovědní doba počne běžet doručením písemné výpovědi Objednateli, 
ledaže Objednatel stanoví pozdější den účinnosti výpovědi. 

12 0PRÁVNĚNÉ OSOBY 

12.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zeJmena prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran: 

12.1.1. Oprávněnými osobami Objednatele jsou: 

Petra Stupková, tel.: - email: 

12.1.2. Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou: 

Michal Zálešák, tel.: - · email: 

Lucie Slaninová, tel.:- email: 

12.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

12.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v 
písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, nebo e
mailem s použitím elektronického podpisu, není-li v této Smlouvě sjednáno jinak. 

13 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

13.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

13.2 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 12.2 této Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňky této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným osobami 
oprávněnými zastupovat obě Smluvní strany. Smluvní strany tedy vylučují možnost 
uzavření dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 Občanského zákoníku. 
Smluvni strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 
odst. 2 Občanského zákoníku. 

13.3 Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 
Občanského zákoníku na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

13-4 Tato Smlouva a všechny vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem české republiky. 
Obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije, pouze pokud to tato Smlouva, 
resp. její změny nebo doplňky výslovně stanovují. 

13.5 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou Smluvni strany 
povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o 
sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů 
z této Smlouvy příslušné obecné soudy české republiky. 

13.6 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a této Smlouvě 
jako celku. 

13.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a jedno 
(1) Poskytovatel. 

13.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

1. Seznam schválených poddodavatelů 

2. Výkaz poskytnutých Služeb 

13.9 V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení 
textu této Smlouvy. 

13.10 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 



v Praze dne J~ I. 2-olq 
Objednatel: 

Podpis 
Jméno: Ing. Donrn""'""'r 
Funkce:~él odboru ~-'""' ... ~· 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

V Praze dne Jl, I oUJfl 

Poskytovatel: 

Podpis: 
Jméno: Michal úcu."''"''"' 
Funkce: výkonný ředitel 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Příloha č.t 
Seznam schválených poddodavatelů 

Poskytovatel nevyužije služeb žádných poddodavatelů. 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Příloha č. 2 

Výkaz poskytnutých Služeb 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
ODBOR PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ 

VÝKAZPOSKYTNUTÝCHSLUŽEB 

PROJEKT 

Smlouva I číslo 

Identifikace služeb Provoz KC a zajištění akcí 

Poskytovatel 

Předmět plnění 

Odpovědná osoba za 
MHMP 

Odpovědná osoba za 
Poskytovatele 

Období (měsíc) 

SEZNAM POSKYTNUTÝCH SLUŽEB 
Popis poskytnutých služeb Doplňující informace 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

SCHVALOVACÍ TABULKA 

OBJEDNATEL Jméno a příjmení Datum Podpis 

Oprávněná osoba za 
Objednatele 

ZHOTOVITEL Jméno a příjmení Datum Podpis 

Oprávněná osoba za 
Poskytovatele 


